
UCHWAŁA NR LIII/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Grajewskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Rajgród: 

a) droga powiatowa nr 2659B ul. Rajgrodzik w mieście Rajgród o długości 0,56 km, nr geodezyjny 1034, 

b) droga powiatowa nr 2660B ul. Szkolna w mieście Rajgród o długości 0,7 km, nr geodezyjny 518 i 540/1, 

c) droga powiatowa nr 2661B ul. Plac 1000-lecia w mieście Rajgród o długości 0,18 km, nr geodezyjny 
563 i 570/2, 

d) droga powiatowa nr 2655B ul. 1-go Maja w mieście Rajgród o długości 0,24 km, nr geodezyjny 844, 

e) droga powiatowa nr 2658B ul. Plancik w mieście Rajgród o długości 0,76 km, nr geodezyjny 1083, 672, 671, 
501, 

f) odcinek drogi powiatowej nr 2662B ul. Żabia w mieście Rajgród o długości 0,56 km, nr geodezyjny 655. 

§ 2.  

Przebieg dróg określony jest w załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1do kategorii drogi gminnej następuje z dniem 1 stycznia 2023 r. 
z jednoczesnym pozbawieniem tych dróg kategorii drogi powiatowej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA31688-AFB4-4D60-A120-55D0DF1725BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/350/22

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA31688-AFB4-4D60-A120-55D0DF1725BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/350/22

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA31688-AFB4-4D60-A120-55D0DF1725BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/350/22

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA31688-AFB4-4D60-A120-55D0DF1725BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

